
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

П Р И К А З

№ f f 'P
f j 'f  Р$, г. Кызыл

Об утверждении состава Общественного совета при Управлении 
Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

В соответствии с приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы», протоколами заседаний Конкурсной 

комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в Общественный совет при 

Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва от 

11.11.2019 года, 26.11.2019 года, 29.11.2019 года 

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Общественный совет при Управлении Федеральной 

антимонопольной службы по Республике Тыва в следующем составе:

- Фокина Антонида Самуиловна (РОО «Союз строителей Республики 

Тыва»);

- Оюн Аяна Орлановна (Тувинское РООО «Вольное экономическое 

общество»);

- Санчай-оол Мерген Владимирович (РООО движения «Народный Фронт 

«ЗА Россию» в Республике Тыва, ТРРОООО «Деловая Россия»);

- Лифанова Эльвира Сергеевна (РОО «Союз журналистов Тувы»);

- Доржу' Шуглур Александрович (POP «Союз промышленников и 

предпринимателей Республики Тыва»);



Оидар Андрей Вячеславович (Торгово-Промышленная палата 

Республики Тыва);

Оюн Лариана Окпан-ооловна (ТРООО малого и среднего 

предпринимательства «Опора России»).

Дондупай Алексей Баирович (Р() по Республике Тыва ООО «Центр 

противодействия коррупции в органах государственной власти»);

- Канчыыр-оол Анджела Арзылановна ( 0 0  «Медицинская палата 

Республики Тыва»);

Даржаа Сергей Допуй-оолович (Некоммерческое партнерство 

«Ассоциация крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственных 

коперативов Республики Тыва»);

- Ооржак Айдыс Отук-оолович -  заместитель руководителя управления -  

начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов 

власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике 

Тыва, секретарь Комиссии.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления


